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zPRÁVA '--

o výsledku prezkoumání hospodarení za rok 2005

obce TEŠETICE

r--.

okres Znojmo

IC 00637629

Zpráva o výsledku prezkoumání hospodarení byla vypracována na základe zápisu z dílcího

prezkoumání hospodarení, které probehlo dne 6. i'ijna 2005 a na základe yýsJ:edku

konecného prezkoumání hospodarení, které se uskutecnilo dne 9. února 2006.

Prezkoumání hospodarení probehlo na základe žádosti a v souladu se zákonem c. 42012004

Sb., o prezkoumávání hospodarení územních samosprávných celku a dobrovolných svazku

obcí (dále jen zákon o prezkoumávání hospodarení).

Místo provedení prezkoumání: Obecní úrad Tešetice C.62
671 61 Prosimerice

/'
Prezkoumání vykonal:

Kontrolor poverený rízením prezkoumání: Ilona Melicharová

Poverení k prezkoumání hospodarení ve smyslu § 5 zákona o prezkoumávání hospodarení

vydal vedoucí odboru kontroly Krajského úradu Jihomoravského kraje Mgr. Martin Mikš.

Pri prezkoumání byli prítomni: Karel Bobek, místostarosta

Vera Nováková, úcetní
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Predmet prezkoumání:

Predmetem prezkoumání hospodarení jsou údaje uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona o
prezkoumávání hospodarení. V souladu s § 6 odst. 3 písmo b) zákona o prezkoumávání
hospodarení je prezkoumání hospodarení provádeno výberovým zpusobem s ohledem na
významnost jednotlivých skutecností podle predmetu a obsahu prezkoumání. Pri posuzování
jednotlivých právních úkonu se vychází ze znení právních predpisu platných ke dni
uskutecnení tohoto úkonu.

A. Výsledek prezkoumání:

I. Pri prezkoumání hospodarení obce Tešetice nebyly ~išteny chyby a nedostatky.

r"'
B. Plnení opatrení k odstranení nedostatku

I. vyplývajících z prezkoumání hospodarení za predcházející roky:

V roce 2004 nebyly zjišteny chyby a nedostatky.

II. vyplývajících z dílcího prezkoumání hospodarení:

Nedostatky z dílcího prezkoumání byly odstraneny (zápis z 10.11.2005).

C. Záver:

I. Pri prezkoumání hospodarení obce Tešetice za rok 2005

nebyly zjišteny chyby a nedostatky.
r---

II. Upozornení na prípadná rizika, která lze dovodit ze ~ištených chyb a nedostatku,
která mohou mít negativní dopad na hospodarení územního celku v budoucnu:

- pri prezkoumání hospodarení za rok 2005 nebyla zjištena žádná závažná rizika, která by
mohla mít negativní dopad na hospodarení územního celku v budoucnosti.

III. Pomerové ukazatele zjištené pri prezkoumání hospodarení:

a) podíl pohledávek na rozpoctu územního celku 8,76 %
b) podíl závazku na rozpoctu územního celku 22,75 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 20,26 %

Tešetice dne 9. února 2006
.."

Zpráva byla vyhotovena ve dvou výtiscích. 1 výtisk: starosta obce, 1 výtisk odd. prezkumu obcÍ KrÚ J\1K
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Za Krajský úrad Jihomoravského kraje

I
Ilona Melicharová

"'~~'d~'i~.:f1::::::"'er~~éh~'ri;~j5~::i;i...
.......................................................................................

jméno kontrolora povereného rízením prezkoumání

Zpráva o výsledku prezkoumání hospodarení byla v souladu s ustanovením § 11 zákona o
prezkoumávání hospodarení projednána a jeden výtisk prevzal místotarosta obce Tešetice dne
9. února 2006.

Karel Bobek
.......................................................................................

r'. jméno místostarosty

~

Zpráva byla vyhotovena ve dvou výtiscích. 1 výtisk: starosta obce, 1 výtisk odd. prezkumu obcí .KrÚJ\1K


